OFÍCIO VEREADOR n° 2304/2015
São Roque, 19 de novembro de 2015.
Ilustríssimo Senhor,
Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de encaminhar os relatórios contendo a Produção do Hospital Santa Casa de Misericórdia de São Roque relativos ao 1º e 2º quadrimestreS de 2015, uma vez que os documentos não constam nas respectivas prestações de contas realizadas na Câmara Municipal.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

DR. SANDRO RIZZI
MD. Diretor de Saúde da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 19/11/2015 - 09:12:22 08152/2015
/cmj-